
Председатель комитетА.И.Себелев

А.А.Антонова

(8442) 30-82-83

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. № 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензию на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№

Волгоград



Лицензиат, которому переоформлена лицензия
на фармацевтическую деятельность:

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Эвкалипт",

сокращенное наименование: ООО "Эвкалипт",

фирменное наименование:,

организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

440064, Пензенская область, город Пенза, улица Лядова, дом 64.

ИНН 3676065987; ОГРН/ОГРНИП 1086376001117.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Московской области № ЛО-50-02-007186 от 06 марта
2020 г., на ЛО-34-02-002143 бессрочно, в связи с намерением лицензиата
осуществлять фармацевтическую деятельность по адресу места ее

осуществления, не указанному в лицензии.
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственных форм:

413090, Саратовская область, г. Маркс, просп. Ленина, д. 76а;

420101, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Хусаина Мавлютова,

Д. 9;
431860,  Республика  Мордовия,  Ардатовский р-н; г.  Ардатов,

ул. Ленинская, д. 102;
443082, Самарская область, г. Самара, ул. Пензенская, д. 72а, литер А,

1 этаж, к. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;

455049, Челябинская область, г. Магнитогорск, пр. К. Маркса, д. 192,

корпус "а";

617475, Пермский край, г. Кунгур, ул. Уральская, д. 3, лит. А1, лит.
А7, помещения №№ 2, 4, 5 (по плану ЦТИ) на первом этаже;

620146, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Бардина, д. 40,

корпус 1;
630106, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Громова, 17/1,

помещения: 3 (часть), 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 (этаж 1);
652300, Кемеровская область-Кузбасс, г. Топки, микрорайон Красная

горка, д. 3, пом. 1.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.

Аптечный пункт:
414109, Московская область, г.о. Щелково, г. Щелково, Пролетарский

проспект, д. 11, пом. 1;

143362, Московская область, Наро-Фоминский р-н, г. Апрелевка,

аллея Цветочная, д. 15, пом. 5;

427620, Удмуртская Республика, Глазов, ул. Сулимова, д. 73;
456601, Челябинская область, г. Копейск, ул. Сутягина, д. 15;

624760, Свердловская область, г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д. 87,

корпус 1 (в строении литера А, аб, а7);
625049, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Московский тракт, д. 141,

корпус 3/1;
652270, Кемеровская область-Кузбасс, Чебулинский р-н,

пгт. Верх-Чебула, ул. Советская, д. 80;

652642, Кемеровская область-Кузбасс, г. Белово, пгт. Бачатский,

ул. Шевцовой, д. 51, пом. 47;

656065, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Попова, д. 98 / ул. Антона

Петрова, д. 235а;
400075, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Красноплянская,

Д.1;
404120, Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина, 97.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.


